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معاون مدیــرکل آموزش و پرورش خراســان 
رضوی گفت: شــرط بازگشــایی هر مدرســه 
ابتــدا درخواســت مدیــر از اداره آمــوزش و 
پرورش و تایید این اداره مبنی بر آماده سازی 
فضای بهداشــتی و فیزیکی مدرســه اســت. 
رضا صابری در گفت وگو با ایسنا  با بیان این 
که بر اســاس ابلاغ دســتورالعمل ستاد ملی 
مقابله با کرونا به اســتان های کشور موضوع 
بازگشــایی مــدارس از اهمیت و حساســیت 
خاصی برخــوردار اســت، افزود: بر اســاس 
این دســتورالعمل کــه در شــهریورماه ابلاغ 
و متمم آن در یازدهم مهرماه از ســوی ســتاد 
ملــی مقابلــه با کرونــا اعلام شــد، مقرر شــد 
مــدارس متوســطه دوره دوم از ۱۵ آبان ماه 
و مدارس متوســطه اول و مقطــع ابتدایی از 
ابتدای آذرمــاه فعالیت خــود را آغــاز کنند. 
وی گفت: اگر مدرسه ای شــرایط بازگشایی 
را نداشــته باشــد بدون شــک مجوز فعالیت 
حضوری به آن مدرســه داده نخواهد شد، در 
زمینه رعایت مسائل و پروتکل های بهداشتی 
همه مدارس مکلف به فراهم آوردن شــرایط 
لازم هســتند. صابری افــزود: در مدارســی 
که ظرفیــت دانش آمــوزان بیــش از ۱۵ نفر 
در هر کلاس درس باشد، باید دانش آموزان 
به گروه های الف و ب تقســیم بندی شــوند و 
بر این اســاس شــرایط حضــور دانش آموزان 
بــرای روزهــای فــرد و زوج مهیــا خواهــد 
وارد  ماســک  بــدون  شــد.دانش آموزان 
مدرسه نمی شوند، فاصله گذاری اجتماعی 
بــا گروه بنــدی دانش آمــوزان و همچنیــن 
رعایــت پروتکل هــای بهداشــتی در مدارس 
لحــاظ می شــود، بــه خانواده ها هــم توصیه 
می کنیــم دانش آمــوزان را حتمــاً با ماســک 
بــه مدرســه بفرســتند، بــدون ماســک هیچ 
دانش آموزی وارد مدرســه نخواهد شد. وی 
بر واکسیناســیون دانش آموزان و فرهنگیان 
تأکیــد کــرد و گفت: خوشــبختانه خراســان 
رضــوی از نظــر واکسیناســیون فرهنگیــان 
وضعیــت مطلوبی دارد به طــوری که بیش از 
۹۵ درصد واکســن کرونــا را دریافت کردند 
و تا پایــان آبان ماه اکثــر دانش آمــوزان گروه 
های سنی ۱2 تا ۱۸ سال واکسن را دریافت 
می کننــد. بیش از ۵۰ درصــد دانش آموزان 
گروه های متوسطه نظری دوز دوم واکسن و 

حدود ۸۵ درصد دوز اول واکسن را دریافت 
کردنــد. اگــر خانواده هــا و مدیــران مدارس 
رعایت کنند جای نگرانی نداریم. وی شرط 
حضور دانش آمــوزان در مدرســه را دریافت 
واکسن ندانست و اظهار کرد: اگرچه به همه 
دانش آمــوزان و همــکاران توصیه می شــود 
خود را واکسینه کنند اما این گونه نیست که 
بخواهیم برای حضــور دانش آموز در کلاس 
درس شرط زدن واکســن را بگذاریم. معاون 
مدیــرکل آمــوزش و پــرورش اســتان گفت: 
تاکنون مدارس متوســطه نظری که نزدیک 
به ۱۱۰۰ مدرسه در استان می شوند شرایط 
بازگشایی را دارند. همچنین بیش از 22۰۰ 
مدرســه متوســطه اول داریم کــه در ابتدای 
آذرماه شــرایط لازم را برای فعالیت خواهند 
داشت. تمام مدارس مقطع ابتدایی که بیش 
از ۸۰۰ هزار دانش آموز دارند، باید آمادگی 
خــود را بــرای فعالیــت حضــوری از ابتدای 

آذرماه اعلام کنند.
صابری همچنیــن در باره وضعیــت گرمایش 
مدارس بــا توجه به شــروع فصل ســرما گفت: 
خوشبختانه اغلب مدارس در استان خراسان 
رضوی از نظر گرمایشی دارای سیستم شوفاژ 
و استاندارد هستند. شاید حدود ۳ یا ۴ درصد 
از سیستم گرمایشی مدارس در مناطق محروم 
، به دلیل نداشتن شرایط لازم، استانداردهای 
لازم را نداشــته باشــند.  همچنیــن جز برخی 
مناطق عشــایری که شــرایط خاصــی دارند، 
مدارس کانکسی در استان نداریم. وی اظهار 
کرد: اگرچه در استان 2۰ تا 2۵ درصد مدارس 
در مرحلــه تخریــب قــرار دارد ولی بــدان معنا 
نیست که قابل استفاده نباشد. اگر بودجه ای 
به این مدارس اختصاص یابد می توانیم آن ها 

را تخریب و برای بازسازی اقدام کنیم.

اخبار

جامعه 

رئیس پلیس راهور استان:

 طرح جریمه خودروهای 
متوقف در پیاده روها اجرا می شود

رئیس پلیس راهور خراســان رضــوی گفت: طرح 
جریمه خودروهایــی که در مســیرهای دوچرخه و 
پیاده روها توقــف می کنند به صورت آزمایشــی در 
مناطقی از مشهد اجرا می شود. سرهنگ دهنوی 
در گفــت و گو بــا ایرنا افــزود: طبق مصوبه جلســه 
کمیته انضباط ترافیکی مشــهد، مقرر شده اســت 
طرح انضبــاط ترافیکی در مســیر بولــوار امامت تا 
بولوار معلم در منطقه ۱۱ اجرایی شود. وی تصریح 
کرد: در این طــرح، خودروهایی که در پیاده روها و 
مسیرهای دوچرخه تخلفات ساکن داشته و در این 
مسیرها پارک کرده   باشــند ابتدا تذکر می گیرند و 
در صورت تکرار، جریمه خواهند شد. رئیس پلیس 
راهور اســتان گفت: ایــن طرح به منظــور فرهنگ 
ســازی و احترام به حقوق عابران پیاده و دوچرخه 
ســواران عملیاتی شــده و پس از اطلاع رســانی از 
اواخر هفته جریمه ۴۰۰ هزار ریالی برای متخلفان 

اعمال خواهد شد.

مدیرکل پست خبر داد:

 رشد ۵۷ درصدی بسته ها 
و امانات پستی صادره در استان

مدیرکل پست اســتان از افزایش ۴۳/۹7 درصدی 
بســته ها و امانات وارده و افزایش ۵7/۳۰ درصدی 
بسته ها و امانات پستی صادره طی هفت ماه امسال 
در خراســان رضوی خبر داد. موســوی در گفت وگو 
با ایســنا اظهار کرد: با توجه به شــیوع ویروس کرونا 
و اســتقبال از خریدهــای اینترنتی، اســتفاده مردم 
از خدمات پســتی افزایش چشــمگیری یافته است. 
تعداد بســته ها و امانات وارده به استان در هفت ماه 
سال ۹۹، یک میلیون و2۶۴ هزار و ۳2۳ عدد بوده 
است که این آمار در هفت ماه ابتدایی سال ۱۴۰۰ به 
یک میلیون و ۸2۰ هزار و 2۰7 رسیده  و شاهد رشد 
۴۳/۹7 درصدی در این زمینه بوده ایم. وی افزود: 
خوشبختانه شرکت ملی پست با توسعه زیرساخت ها 
و هاب های منطقه ای، خرید ترولی و باکس و مکانیزه 
کردن مراکز تجزیه و مبادلات از جمله مرکز تجزیه و 
مبادلات خراسان رضوی توانست خدمات شایسته ای 
را به مردم در این زمینه ارائه دهد. وی تصریح کرد: با 
توجه به افزایش چشمگیر حجم مرسولات، راه اندازی 
مرکز مبادلــه و پردازش هوشــمند پســتی به کمک 
نیروی انسانی آمده و موجب افزایش سرعت ارسال 
محموله های پستی شده است. با استفاده از این مرکز 
هوشمند بسته های پســتی در اسرع وقت به مقاصد 

ارسال می شوند.

کشف و ضبط محصولات پودری 
فاقد مجوزهای بهداشتی

مدیر نظارت بر مواد غذایی،آرایشــی و بهداشــتی 
معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
از کشف و ضبط انواع محصولات پودری فراوری و 
بسته بندی شده فاقد مجوزهای بهداشتی خبر داد 
و اظهارکرد: لازم اســت شــهروندان به نشان های 
درج شــده روی مواد غذایی بســته بندی در زمان 
خرید توجه داشــته باشــند. دکتر اســماعیل زاده 
در گفت و گو بــا وب دا اظهارکرد: حســب گزارش 
هــای مردمی و مشــاهده تبلیغــات محیطی مبنی 
بر فراوری و بســته بندی انواع محصــولات پودری 
در کارگاه های غیر مجاز بسته بندی مواد غذایی، 
هماهنگی لازم با مقامات قضایی انجام شــد و پس 
از دریافت مجوزهای مربوط، کارشناسان معاونت 
غذا و داروی دانشگاه به همراه نمایندگانی از اداره 
نظارت بر اماکــن نیروی انتظامــی، پلیس ۱۱۰ و 
سایر نهادهای مربوط برای انجام اقدامات قانونی 
لازم در محل حضور یافتند. بر این اســاس، فردی 
در یک آپارتمان مســکونی و بدون هیچ گونه مجوز 
بهداشتی در حجم وسیع و شــرایط غیر بهداشتی 
برای فراوری و بسته بندی انواع محصولات پودری 
از جمله پودر بســتنی، پودر شــربت، چای ماسالا، 
انواع ادویه، شیرخشــک، ثعلب، پــودر کیک، قند 
و شــکر، کافی میت و نشاســته با نام تجاری برمک 
مارکت اقدام می کــرد. وی افزود:  بــا توجه به این 
که کارگاه مذکور فاقد مجوزهای بهداشــتی لازم 
از دانشگاه علوم پزشکی مشــهد بوده ، کلیه اقلام 
کشــف شــده توقیــف و پرونده بــرای طــی مراحل 

قانونی به مراجع قضایی ارسال شد.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

 رزمایش جهادگران استان 
برگزار شد

رئیس بســیج ســازندگی اســتان گفت: همزمان با 
آغاز هفته بسیج، رزمایش گروه های جهادی استان 
همــراه با سراســر کشــور طی مراســمی در مشــهد 
برگزار شــد. ســرهنگ کوکبی در این زمینه به ایرنا 
گفــت: این مراســم با ســخنرانی ویدئوکنفرانســی 
رئیس سازمان بسیج مســتضعفین آغاز شد و با آغاز 
این رزمایــش ۸۵۰ گــروه جهادی در قالب هشــت 
هزار و ۵۰۰ نفر به نقاط مختلف استان اعزام شدند. 
وی ادامه داد: طی هفته بســیج دست کم ۱۵ هزار 
بســته معیشــتی نیز بین نیازمنــدان اســتان توزیع 
می شود، همچنین از 27 گروه جهادی برتر مشهد 

قدردانی شد.

 سردیس حکیم فردوسی 
در دانشگاه فردوسی مشهد نصب شد

مدیر دفتر ریاست و روابط عمومی دانشگاه فردوسی 
مشهد گفت: مراحل نصب بزرگ ترین سردیس شاعر 
بزرگ خراســان، حکیم فردوســی به ارتفاع بیش از 
هشت متر در میدان علوم این دانشگاه به پایان رسید. 
عادل ســپهر در گفت و گو بــا ایرنا افزود: در گذشــته 
قرار بود در این میدان مجســمه بزرگی از فردوســی 
با هزینه یک شــهروند نیکوکار که به هویــت ایرانی و 
اسلامی کشور علاقه مند بود تامین شود ولی با شکل 
گیری برخی سلایق مختلف این کار صورت نگرفت 
اما از ابتدای ســال ۱۳۹۹  با تلاش بســیار و به  رغم 
نظرهای مختلف، موضوع باز طراحی میدان علوم و 
نصب این سردیس به تایید شورای فرهنگ عمومی 
استان رسید. وی گفت: ســاخت این اثر نیز از اواخر 
اردیبهشت امسال به صورت برداشتی انتزاعی از اثر 
استاد ابوالحسن خان صدیقی به ســرانجام رسید و 
روز گذشته در میدان علوم دانشگاه فردوسی مشهد 
نصب شــد و به زودی مراسم رســمی رونمایی از این 
اثر فاخر با اتمام مراحل نورپردازی و بازپیرایی میدان 

برگزار می شود.

رئیس کمیسیون حمل ونقل شورا:

۲۰۰ دستگاه اتوبوس برای مشهد 
خریداری می شود

رئیس کمیسیون عمران، حمل ونقل و ترافیک شورای 
شــهر مشــهد گفت: قصد داریم قراردادی بــا یکی از 
شــرکت های خودروســازی داشته باشــیم تا بتوانیم  
2۰۰ دستگاه اتوبوس وارد ناوگان اتوبوسرانی کنیم. 
فرهمندی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: متاسفانه 
سن فرسودگی ناوگان اتوبوسرانی در مشهد ۱۰ ساله 
اســت و در ســال های اخیر اهتمام جدی برای تامین 
ناوگان اتوبوسرانی در شــهر وجود نداشته است، زیرا 
این قضیه اولویت مدیریت شــهری نبوده است. البته 
باید گفت تولید اتوبوس  در کشــور کاهش داشــته که 
این موضوع ســبب افزایش ســن ناوگان اتوبوسرانی 
شــده اســت. وی افزود: قصد داریم قراردادی با یکی 
از شرکت های خودروســازی داشته باشیم تا بتوانیم  
2۰۰ دســتگاه اتوبــوس وارد نــاوگان اتوبوســرانی 
کنیم. اگر پیش پرداخت ها بــه موقع و کامل پرداخت 
شود ماهانه تعدادی اتوبوس وارد ناوگان اتوبوسرانی 

خواهد شد. 

سامانه بارشی جدید در راه استان
ایرنا/ عنایتی کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی 
اســتان گفت: جو استان خراســان رضوی به نسبت 
پایدار اســت اما از یک شــنبه افزایش باد و ابرناکی با 
احتمال بارش های پراکنده در برخی مناطق استان 
پیش بینی می شود. همچنین به تدریج از روز سه شنبه 
و چهارشنبه هفته جاری با ورود سامانه ناپایدار، بارش  
باران در اســتان پیش بینی می شــود کــه در مناطق 
سردسیر و کوهستانی استان بارش ها به صورت برف 

خواهد بود.

6 نمایش روی صحنه تئاتر مشهد
این روزها شــش نمایــش »مضحکه میــرزا چغوک«، 
»مترانپــاژ«، »اعترافات یک زندگی غیــر معمولی«، 
»شــیر تــو شــیر«، »خــدای کشــتار« و »آنتیگونــه 
آخریــن ســامورایی« در ســالن های تئاتر مشــهد در 
حال اجراســت. به گزارش ایســنا، بــا ادامه فعالیت 
سالن های تئاتر مشهد و استقبال مردم از نمایش ها 
، گروه هــای بیشــتری مجاب بــه رفتــن روی صحنه 
نمایش شــده اند. هم اکنون نمایش هــای مضحکه 
میرزا چغوک به کارگردانی عبــاس رثایی، مترانپاژ 
به کارگردانــی کیوان صباغ، اعترافــات یک زندگی 
غیر معمولی به کارگردانی ســجاد خســروی کوچ، 
شیر تو شــیر به کارگردانی محمدعلی اعلم، خدای 
کشتار به کارگردانی هادی میرتوانا و آنتیگونه آخرین 
ســامورایی به کارگردانی امیــن رضایــی اردانی در 

سالن های نمایش مشهد در حال اجراست.

دانشگاه علوم پزشکی مشهد آمار واکسیناسیون 
افراد بالای 18 سال را  اعلام کرد:   

واکسیناسیون 65 درصدی 
مدیر پیشگیری و مبارزه با بیماری های 
واگیر و غیرواگیر دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد گفت: در گروه ســنی بالای ۱2 
ســال، ۸۵ درصد دوز اول و ۶2 درصد 
دوز دوم و در گروه سنی بالای ۱۸ سال 
۸۵ درصــد دوز اول و ۶۵ درصــد دوز 
دوم واکسن کرونا را دریافت کرده اند. 
به گزارش ایرنا، دکتر فرزین فر افزود: از 
زمان شروع واکسیناســیون گروه های 
هدف تاکنون پنج میلیون و ۹2۱ هزار 
و ۱7۸ دوز واکســن کرونا تزریق شده 
است که از این تعداد سه میلیون و ۳۹۳ 
هزار و 7۰۸ مــورد دوز اول، 2 میلیون 
و ۵۰۱ هــزار و ۵۶۵ مــورد دوز دوم 
و 2۵ هــزار و ۹۰۵ مــورد دوز ســوم و 
یادآور بــوده اســت. مدیر پیشــگیری و 
مبارزه با بیماری های واگیر و غیرواگیر 
دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد گفت: 
در کنار انجام واکسیناســیون دوزهای 
اول و دوم گروه ســنی بالای ۱2 سال، 
تزریق دوزهای ســوم و یادآور واکســن 
افــراد بــالای ۶۰ ســال و همچنیــن 
بیماران خاص و صعب العلاج در مراکز 
واکسیناســیون کرونــا در حــال انجام 
است. وی افزود: گروه سنی بالای ۶۰ 
سال می توانند چهار ماه پس از دریافت 
دوز دوم واکســن کرونا، بــرای دریافت 
دوز سوم این واکســن و بیماران خاص 
و صعب العلاج هم می توانند شــش ماه 
پــس از دریافت دوز دوم واکســن کرونا 
برای دریافت دوز یادآور این واکسن به 

مراکز مذکور مراجعــه کنند. وی ادامه 
داد: بــا وجــود اقدامــات مؤثــر صورت 
گرفتــه در بحــث اقناع ســازی مــردم، 
میزان مشــارکت ها تا حدودی افزایش 
داشته اما هنوز در حد ملموس نیست. 
وی گفت: توصیه ما به مردم این اســت 
که ضمن نه گفتن به واکسن هراســی، 
هرچه ســریع تر برای دریافت واکســن 
کرونا به مراکز واکسیناســیون مراجعه 

کنند.

اجرای طرح واکسیناسیون خانه به 	 
خانه در مناطق کم برخوردار

همچنین به گزارش وب دا، مدیر توسعه 
شبکه و ارتقای سلامت معاونت بهداشت 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: 
طرح واکسیناســیون خانه به خانه برای 
آن دســته از افرادی که امــکان مراجعه 
بــه مراکــز واکسیناســیون را ندارند در 
مناطق کــم برخــوردار و حاشــیه شــهر 
مشهد در حال اجراست. دکتر درخشان 
با بیان این که در بســیاری از شهرستان 
ها تیم های ســیار راه اندازی شده است 
تــا واکسیناســیون بــرای افــرادی کــه 
امــکان مراجعه ندارنــد نیز انجام شــود 
افزود: تیم های سیار با حضور در منازل 
واکسیناســیون شــهروندان را انجــام 
می دهنــد. وی تصریح کرد: شناســایی 
افرادی که انگیزه واکسیناسیون ندارند 
یکی از رویکردهای اساســی در اجرای 

طرح خانه به خانه است. 
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رئیس انجمن حرفه ای گردشگری سلامت استان مطرح کرد: 

 محدودیت پروازهای بین المللی  
مهم ترین عامل جذب نشدن گردشگر سلامت 

رئیس انجمن حرفه ای گردشگری سلامت 
اســتان گفــت: اگــر ارتباطــات پروازهای 
بین المللــی مــا برقــرار نشــود، رونقی در 
گردشــگری ســلامت نخواهیم داشــت و 
محدودیــت پروازهــای بین المللی باعث 
از دســت رفتــن 2۰ کشــور بــازار هــدف 
گردشگری سلامت ایران و مشهد خواهد 
شــد. نیکونام در گفت وگو با ایســنا اظهار 
کرد: گردشگران ســلامت که اغلب برای 
عمل های جراحی به ایران سفر می کنند، 
رغبت زیادی برای ســفر به ایــران ندارند، 
مگر این که آمار فوتی هــای کرونایی ایران 
دو رقمی شــود. وی افزود: پیش از کرونا از 
۵2 ملیت پذیرای گردشگر سلامت بودیم 
که بیــش از ۸۵ درصد آنان از کشــورهای 
عراق و افغانستان بودند و ۵۰ ملیت دیگر 
فقط ۱۵ درصد گردشگر سلامت ایران را 
تشکیل می دادند که عمدتا از کشورهای 
آسیای میانه، مرکزی، حوزه خلیج فارس و 
برخی کشورهای اروپایی بودند. وی تصریح 

کرد: کشــورهای رقیب به ایــن دلیل که از 
واکسن هایی با اثربخشــی بالاتر استفاده 
کرده انــد و آمــار فوتی  پایینــی دارنــد، در 
جذب گردشــگر ســلامت موفق تــر عمل 
کرده اند. با این که  واکسیناسیون سراسری 
تعداد فوتی های کرونایی کشور را کاهش 
داده، اما همچنــان فوتی های ســه رقمی 
نگرانی هایــی را بــه جــا گذاشــته اســت. 
وی دربــاره تاثیر لغــو روادید گردشــگران 
خارجی بر رونق گردشــگری سلامت نیز 
گفت: بســیاری از بیماران واقعی به دلیل 
ســخت گیری های وزارت امورخارجــه و 
بهداشــت نمی توانســتند روادید درمانی 
دریافت کنند و برای انجام کارهای درمانی 
خود به کشورهای ترکیه و هندوستان سفر 
می کردند، اکنون که روادید گردشــگران 
عراقی به ایــران از ابتدای آبان لغو شــده و 
روادید گردشــگری نیــز صادر می شــود، 
بسیاری از گردشگران سلامت به راحتی 

به ایران سفر می کنند. 

محموله ۳6 تنی کالای قاچاق در مشهد منهدم شد 
دبیر کمیسیون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت 
بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز خراسان رضوی گفت: 
محمولــه ۳۶ هــزار و ۱۹۰ کیلوگرمــی کالای 
قاچاق به ارزش 2۵ میلیارد و ۸7۳ میلیون ریال 
طی مراســمی با حضور نمایندگان سازمان ها و 
دستگاه های مرتبط در سایت شماره 2 بازیافت 
شــهرداری منهدم شــد. دبیری در گفــت و گو با 
ایرنا افزود: در راســتای اجرای مــاده ۵۶ مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز و برابــر هماهنگی های انجام 
شــده با توجه به نظریــه معاونت های غــذا و دارو 
و بهداشــت دانشــگاه علــوم پزشــکی و خدمات 
بهداشتی - درمانی و مدیریت حفظ نباتات جهاد 

کشاورزی و اداره کل دام پزشکی استان مبنی بر 
غیرقابل مصرف بــودن کالاهای قاچاق و تقلبی 
مکشــوفه، بزرگ تریــن محمولــه کالای قاچاق 
منهدم شــد. وی ادامه داد: این محموله شــامل 
۹ کامیون در هزار و ۵77 ردیف کالایی از جمله 
اقلام خوراکی، آشامیدنی، محصولات دخانی، 
پوشاک مستعمل و دست دوم توسط نمایندگی 
ســازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی بود 
که با حضور نماینده دادستان عمومی و انقلاب 
مرکز استان و مسئول دبیرخانه کمیسیون برنامه 
ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا 

و ارز استان منهدم شد. 

خبر مرتبط
   

خراسان رضوی بدون شهر قرمز کرونایی
طبق آخرین گزارش نرم افزار ماسک وزارت بهداشت، هیچ شهرستانی در خراسان 
رضوی در وضعیت قرمــز کرونایی قرار نــدارد. به گــزارش ایرنا، پیــش از این چهار 
شهرستان بردسکن، کوهسرخ، خلیل آباد و کاشمر در وضعیت قرمز کرونایی قرار 
داشتند که این مناطق به وضعیت نارنجی تغییر رنگ داده اند و به همراه گناباد پنج 
شهرســتان نارنجی رنگ خراســان رضوی را تشــکیل می دهند. از ۳۳ شهرستان 
خراسان رضوی پنج شهرستان در شرایط نارنجی، 2۱ شهرستان در وضعیت زرد و 

هفت شهرستان در شرایط آبی کرونایی قرار دارند.


